МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2023 г. № 1555ст
Москва

О зачислении на 1-й курс
на контрактной основе

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  —  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  федеральное  государственное
бюджетное  образовательное  учреждение  высшего  образования  «Российский
химико-технологический  университет  имени  Д.И.  Менделеева»  на  2023/24
учебный  год  и  на  основании  протокола  заседания  приемной  комиссии  от  29
августа 2023 года № 20

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  на  1  курс  очной  формы  обучения  по  результатам

вступительных  испытаний  с  01  сентября  2023  года  по  программам
бакалавриатана места по договорам об оказании платных образовательных услуг
нижеследующих лиц:

04.03.01 Химия

№ СНИЛС\Уникальный код Химия Математика/
Физика Русский язык Инд.

дост. Балл

1 201-714-749 25 58 47 85 190
2 169-579-134 32 51 43 58 152

05.03.06 Экология и природопользование

№ СНИЛС\Уникальный код Биология

География/
Информатика и

ИКТ/
Математика/

Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 174-792-195 12 66 60 84 210
2 165-808-818 04 67 66 75 208
3 167-145-209 66 59 86 63 208
4 165-614-094 70 54 66 87 207
5 176-262-173 76 77 52 77 206

6 187-762-266 24 67 52 79 198
7 177-656-611 18 57 66 70 193
8 187-094-654 13 53 46 89 3 191
9 190-604-875 75 49 53 87 189
10 188-402-946 00 48 70 64 182
11 178-774-433 33 48 69 63 2 182
12 179-701-604 95 43 46 71 8 168
13 207-654-724 72 49 61 51 161
14 195-720-981 10 52 46 51 149

09.03.00 Информатика и вычислительная техника

№ СНИЛС\Уникальный код Математика
Информатика и

ИКТ/
Физика

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 196-233-185 85 58 72 77 207
2 189-489-958 79 66 54 79 199
3 165-786-170 13 40 54 81 175
4 172-535-202 51 39 53 65 157
5 160-192-177 39 46 40 63 149
6 209-539-194 86 46 46 55 147

18.03.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код
Алгебра и начала
математического

анализа/
Математика

Химическая
технология/

Химия
Русский язык Инд.

дост. Балл

1 161-130-925 20 70 82 83 7 242
2 200-622-309 90 70 76 94 240
3 145-079-809 79 62 61 87 210
4 184-729-877 32 58 64 83 205
5 163-652-124 57 66 55 72 193
6 193-259-674 09 58 52 81 191
7 217-707-882 86 47 85 50 182
8 185-085-673 01 40 47 89 176
9 205-405-251 13 40 55 79 174
10 183-102-311 19 46 66 61 173
11 173-193-179 74 46 56 70 172
12 188-977-601 63 56 58 57 171
13 201-729-294 40 56 54 57 167
14 159-209-227 76 40 56 69 165
15 198-084-097 16 52 47 58 157
16 161-827-368 78 46 48 58 152

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии,
нефтехимии и биотехнологии

№ СНИЛС\Уникальный код
Алгебра и начала
математического

анализа/
Математика

Химическая
технология/

Химия
Русский язык Инд.

дост. Балл

1 170-241-338 23 40 65 55 5 165
2 148-122-575 54 40 53 72 165
3 186-028-599 98 40 44 70 154
4 209-335-357 59 46 49 57 152
5 190-287-518 85 40 44 63 147

19.03.01 Биотехнология

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Химия Русский язык Инд.
дост. Балл

1 165-536-044 72 58 51 83 192
2 153-203-302 04 46 57 72 175
3 144-988-503 11 40 47 67 154
4 180-822-016 46 40 47 58 145

20.03.01 Техносферная безопасность

№ СНИЛС\Уникальный код
Алгебра и начала
математического

анализа/
Математика

Безопасность
жизнедеятельнос

ти/
Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 170-494-032 57 40 42 70 152
2 152-981-967 05 45 53 50 148

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов

№ СНИЛС\Уникальный код
Алгебра и начала
математического

анализа/
Математика

Материаловеден
ие и технологии

материалов/
Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 164-461-364 67 46 48 67 161
2 185-684-033 07 52 53 51 156

27.03.01 Стандартизация и метрология

№ СНИЛС\Уникальный код Математика

Информатика и
ИКТ/

Физика/
Химия

Русский язык Инд.
дост. Балл

1 158-746-429 14 52 48 55 3 158
2 161-051-168 15 46 46 57 149

27.03.05 Инноватика

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Физика/
Химия Русский язык Инд.

дост. Балл

1 187-210-382 65 52 47 57 3 159
2 173-220-058 25 46 42 69 157

28.03.02 Наноинженерия
Биомедицинские и фармацевтические нанотехнологии

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Химия Русский язык Инд.
дост. Балл

1 171-895-684 21 46 57 70 173
2 189-957-461 66 46 46 64 156

28.03.03 Наноматериалы

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Физика/
Химия Русский язык Инд.

дост. Балл

1 182-845-925 09 52 55 82 189
2 182-098-407 82 52 49 48 149

29.03.04 Технология художественной обработки материалов

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Химия Русский язык Инд.
дост. Балл

1 152-342-524 31 46 44 73 163

38.03.02 Менеджмент

№ СНИЛС\Уникальный код Математика История/
Обществознание Русский язык Инд.

дост. Балл

1 165-690-087 95 70 60 77 207
2 190-878-700 15 66 55 69 190
3 191-216-266 52 46 60 70 176
4 165-492-870 05 50 47 78 175